
 
У К Р А Ї Н А 

ВЕЛИКОБИЧКІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  РАХІВСЬКОГО РАЙОНУ 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 

  

Від  10  травня  2022  року № 30     

смт Великий Бичків 

 

 

 

Про переведення частини   

нежитлової громадської будівлі  

магазину кафе та комплексу  

ритуальних послуг у житлову квартиру 

 

 

       Розглянувши звернення гр. Соколова С.С. та Соколової О.М., мешк.                             

с. Росішка, 52  та  подані  матеріали,  керуючись ст. 30 п.б-10 Закону України 

“Про місцеве самоврядування в Україні”, виконком Великобичківської селищної 

ради,- 

 

 

В И Р І Ш И В : 

 

 

       1. Перевести гр. Соколову С.С. та Соколовій О.М. частину нежитлової 

громадської будівлі магазину кафе та комплексу ритуальних послуг (загальною 

площею 286,56 кв. м) у житлову квартиру площею 253.32 кв. м, за адресою:                       

с. 0000000000   урочище  0000000000   

        2. Контроль за виконанням  цього рішення покласти на начальника відділу 

архітектури, містобудування та комунального майна  Клементєва Я.В.   

 

 

 

 

 

Селищний голова                   Олег БУРСА 
 

 

 


